
8
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XXI • N° 2127 • 27 de MAIO de 2025

PORTARIA No 131/ 2025/ ANGRAPREV

O DIRETOR–PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVI-

DÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS 

– ANGRAPREV, no uso da atribuição que lhe confere o Anexo I, 

Inciso I, Alínea “d”, da Lei 4.037, de 21 de dezembro de 2021, e 

considerando os despachos exarados nos autos do Processo de Des-

pesa SEI-2025-23000227, tendo como empresa contratada a INO-

VA RIO MATERIAIS ELETRICOS E DESCARTAVEIS LTDA,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designada a servidora EDENILZE ALVES FERREI-

RA DIAS, matrícula nº 12252, gestora do processo, cujo objeto é 

o registro de preço n°046/2025, para aquisição de materiais de lim-

peza, itens nº 62, 63, 64, para atender as necessidades do Angraprev.

Art. 2º. Fica designado o servidor FELIPE GOMES DA SILVA, ma-

trícula nº 2500369, como titular, e a servidora ESTER SOUZA DA 

SILVA, matrícula nº 2500368, como suplente, para acompanharem 

e fiscalizarem a execução do referido contrato do artigo anterior.

Art. 3º. Gestor e Fiscal em seus impedimentos legais e eventuais, 

serão substituídos pelo suplente acima descrito.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a contar de 16 de Maio de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 16 DE MAIO DE 2025

CARLOS RENATO PEREIRA GONÇALVES

DIRETOR-PRESIDENTE DO ANGRAPREV

PORTARIA No 143/ 2025/ ANGRAPREV

O DIRETOR–PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊN-

CIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS – ANGRA-

PREV, no uso da atribuição que lhe confere o Anexo I, Inciso I, Alínea “d”, 

da Lei 4.037, de 21 de dezembro de 2021, e considerando os despachos 

exarados nos autos do Processo de Despesa SEI-2025-23000221, tendo 

como empresa contratada a DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designada a servidora EDENILZE ALVES FERREI-

RA DIAS, matrícula nº 12252, gestora do processo, cujo o objeto 

é o registro de preço n°039/2025, para aquisição de materiais de 

limpeza, item nº 16, para atender as necessidades das Secretarias e 

Autarquias do município de Angra dos Reis. 

Art. 2º. Fica designado o servidor FELIPE GOMES DA SIL-

VA, matrícula nº 2500369, como titular, e a servidora ESTER 

SOUZA DA SILVA, matrícula nº 2500368, como suplente, para 

acompanharem e fiscalizarem a execução do referido contrato do 

artigo anterior.

Art. 3º. Gestor e Fiscal em seus impedimentos legais e eventuais, 

serão substituídos pelo suplente acima descrito.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a contar de 22 de Maio de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 16 DE MAIO DE 2025

CARLOS RENATO PEREIRA GONÇALVES

DIRETOR-PRESIDENTE DO ANGRAPREV

PORTARIA No 145/ 2025/ ANGRAPREV

O DIRETOR–PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVI-

DÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS 

– ANGRAPREV, no uso da atribuição que lhe confere o Anexo 

I, Inciso I, Alínea “d”, da Lei 4.037, de 21 de dezembro de 2021, 

e considerando os despachos exarados nos autos do Processo de 

Despesa SEI-2025-23000222, tendo como empresa contratada a 

NL SANTOS COMERCIO LTDA .

RESOLVE:

Art. 1º. Fica designada a servidora EDENILZE ALVES FERREI-

RA DIAS, matrícula nº 12252, gestora do processo, cujo o objeto 

é o registro de preço n°040/2025, para aquisição de materiais de 

limpeza, itens nº 26, 49, 53, para atender as necessidades das Se-

cretarias e Autarquias do município de Angra dos Reis.  

Art. 2º. Fica designado o servidor FELIPE GOMES DA SIL-

VA, matrícula nº 2500369, como titular, e a servidora ESTER 

SOUZA DA SILVA, matrícula nº 2500368, como suplente, para 

acompanharem e fiscalizarem a execução do referido contrato do 

artigo anterior.


